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_ PRIMATELJ KONTO

[ Dat. Dok. [Opis [Naziv [  oB [mjesto ID  [Naziv Iznos |
[ 15.01.2025. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok :577 - God.:2024 [VODOVOD | KANALIZACIJA | 56826138353 [SPLIT [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 146,95 |
[ 15.01.2025. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:574 - God..2024 [CisTOCA | 38812451417 [SPLIT | 3234  |[KOMUNALNE USLUGE | 208,90
[ 15.01.2025. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:572 - God._:2024 [MEDAK | 50504969014 [ZRNOVNICA [ 3232 [USLUGE TEKUCGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 4.183,00
[ 15.01.2025. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:580 - God.:2024 |RUZICA, OBRT ZA USLUGE | PROIZVODNJU| 88523384546 | SPLIT | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA I 40,00]
[ 15.01.2025. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:575 - God.:2024 [FINA | 85821130368 [SPLIT [ 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 1,66
[ 15.01.2025. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:578 - God.:2024 [HT | 81793146560 [ ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 97,51|
[ 15.01.2025. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:570 - God.-2024 |ATESTI I PROCJENA | 31825851448 [KASTEL NOVI | 3239 [OSTALE USLUGE [ 75,00 |
| 15.01.2025. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:573 - God.:2024 [ELECTRONIC SECURITY SPLIT | 51332692930 [SPLIT | 3232 [USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 59,73 |
[ 15.01.2025. | TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:581 - God.:2024 [HEP OPSKRBA | 63073332379 [ZAGREB | 3223 [ENERGIJA [ 1.214,66]
[ 15.01.2025. [ TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:568 - God.:2024 [FALCON D.0.0. | 36879422416 [SPLIT | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 196,13
[ 15.01.2025. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:579 - God.:2024 [FINA | 85821130368 |SPLIT | 3239 |OSTALE USLUGE | 19,91]
[ 15.01.2025. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:571 - God.:2024 [R-GYM | 52895734855 [SPLIT | 3235  [ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 191,93]
[ 15.01.2025. [ULAZNI RACUNI-48 [METANOJA | 05365019479 [SPLIT | 3299 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 90,00 |
[ 17.01.2025. [uLAZNI RACUNI-13 [GRADA | 70571833346 | SOLIN | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIJSKO ODRZA\| 83,49
[ 20.01.2025. [uLAZNI RACUNI-14 [BAUHAUS | 71642207963 [SPLIT | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIJSKO ODRZA\| 39,90
[ 21.01.2025. JuLAZNI RAGUNI-15 [TEFLON | 69607301162 [SPLIT | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIJSKO ODRZA\] 37,00]
[ 21.01.2025. [ULAZNI RACUNI-16 [ANDABAKA D.O.0. | 72859545484 [SPLIT | 3224 [MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIJSKO ODRZA\] 13,99
[ 23.01.2025. [ULAZNI RACUNI-17 [okviR | 11979205155 [SPLIT | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\] 100,00
[ 23.01.2025. [ULAZNI RACUNI-19 [TEDI | 056142162244 [ SPLIT | 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 15,00]
[ 23.01.2025. [ULAZNI RACUNI-10 [NEOLIFE INTERNATIONAL | 97403688036 [ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 103,00

23.01.2025. [ULAZNI RAGUNI-5 [AP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 104,25 ]
[(23.01.2025. [ULAZNI RAGUNI-2 |AP-sPLIT | 82888704837 |SPLIT | 3238 [RAGUNALNE USLUGE _ 31,54]
[(23.01.2025. JULAZNI RACUNI-12 [HRVATSKA POSTA | 87311810356 |VELIKA GORICA | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 4,02]
[ 23.01.2025. [ULAZNI RACUNI-18 [BoBIS | 88148846119 [SPLIT | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 36,32
[ 23.01.2025. [ULAZNI RACUNI-3 [21va voDa | 86255713939 |ZAGREB | 3234 | KOMUNALNE USLUGE I 65.21]
[ 23.01.2025. [ULAZNI RACUNI-4 [MAT OBRT zA PODUKU | 96946541215 | ZAGREB | 3239 |[OSTALE USLUGE _ 42,00]
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[ 29.01.2025. [KOTIZACIJA ZOVKO [HRV. FIZIKALNO DRUSTVO | 04966634783 [ZAGREB | 3213 [STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 110,00 |
[ 29.01.2025. |[KOTIZACIJA PAVLOVIC [HRV. FIZIKALNO DRUSTVO | 04966634783 [ZAGREB | 3213 [STRUENO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA [ 110,00
[ 29.01.2025. [ULAZNI RACUNI-1 [GRAD SPLIT | 78755598868 | SPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 255,08
[ 29.01.2025. [ULAZNI RACUNI-6 [A4 | 13281121851 [KASTEL GOMILICA | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD! | 530,00 |
[ 29.01.2025. [ULAZNI RACUNI-8 [STUDENTSKI CENTAR SPLIT | 25975412650 [SPLIT | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 280,01
[ 29.01.2025. [ULAZNI RACUNI-11 [STUDENTSKI CENTAR SPLIT | 25975412650 [SPLIT ) | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 9.590,00]
[[29.01.2025. JuLAZNI RACUNI-9 |corRONA cOPY | 23495584640 [KASTELSUCURAC | 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 193,50
[[30.01.2025. [TEMELJNICA-1 - Br.Dok.:576 - God.:2024 [oTP BANKA | 52508873833 [SPLIT | 3431 |BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA I 89,54 ]
[ 30.01.2025. [PRIJEVOZ 12/2024 [ | [ | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21 1.921,42]
[ 31.01.2025. [TEMELJNICA-2 [DJELATNICI lll. GIMNAZIJE [ ) [sPuT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 292,70
[ 31.01.2025. JuLAZNI RAGUNI-20 [HRVATSKA POSTA | 87311810356 |VELIKA GORICA | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 1,37]
[ 31.01.2025. [MATURALNA ZABAVA AUTORSKIHONORAR | h | | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 1.537,61]

[ Ukupno: | 22.112,33
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